
 
 

UCHWAŁA NR XII/12/2025 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/5/2022 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 stycznia 2022r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Jedlińsk – sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z §3 pkt 3) Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 października 2021 w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1974), Rada Gminy Jedlińsk, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/5/2022 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Jedlińsk – sołtysów wprowadza się następującą zmianę: 

1) §1 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „Dla pozostałych radnych – w wysokości do 38% kwoty 
maksymalnej diety stanowiącej 2,4 krotność kwoty bazowej określonej w art. 25 ust. 6 ustawy 
o samorządzie gminnym, co stanowi 1631,95 zł, z tym że kwota przysługującej diety wynosi 1.600,00 zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXVIII/5/2022 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 stycznia 2022r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Jedlińsk – sołtysów pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3348


	UCHWAŁA NR XII/12/2025 RADY GMINY JEDLIŃSK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-02T12:22:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




